



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

DPZP/26/248/2020/PP,SW,SK,MP

Dziekanów Leśny, dn. 02.06.2020 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup sprzętu medycznego dla Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym” - DZ/16/PN/2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający – SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym udziela wyjaśnień treści SIWZ na zapytania Wykonawców.

Pytanie nr 1 poz. 7

Specjalistyczna lampa zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy zabiegowej w której diody wymieniane są pojedynczo za pomocą standardowych narzędzi i poprzez otwarcie tylnej obudowy lampy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zapis zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 poz. 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy zabiegowej o natężeniu światła 70 000 lux.

Odpowiedź Zamawiającego: Zapis zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 poz. 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy zabiegowej ze współczynnikiem rekonstrukcji koloru Ra 96.

Odpowiedź Zamawiającego: Zapis zgodnie z SIWZ.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Pytanie 4 poz. 19

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy zabiegowej o głębokości oświetlenia 150 cm.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza lampę zabiegową o głębokości oświetlenia 150m.

Pytanie 5 poz. 21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy zabiegowej wyposażonej w zasilacz zamontowany w podstawie.

Odpowiedź Zamawiającego :Zamawiający dopuszcza lampę zabiegową wyposażoną w zasilacz zamontowany w podstawie.

Pytanie 6 poz. 22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy zabiegowej wyposażonej w bezpiecznik znajdujący się w obudowie zasilacza. Pragniemy zwrócić uwagę, że Zamawiający oczekuje lampy zabiegowej mobilnej a nie sufitowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza lampę zabiegową wyposażoną w bezpiecznik znajdujący się w obudowie zasilacza.

Pytanie 7 poz. 24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy zabiegowej z poborem mocy źródła światła 30 W.

Odpowiedź Zamawiającego :Zapis zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 poz. 28

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy zabiegowej z zamkniętą szczelnie obudową oraz z modułem światła osłoniętym szybą wykonaną z wysoko utwardzonego tworzywa sztucznego.

Odpowiedź Zamawiającego : Zapis zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o informację, ile punktów Zamawiający przyzna za wskazanie czasu dostawy do 31.07.2020? W SIWZ, formularzu oferty oraz wzorze umowy Zamawiający podał dzień, iż dostawa ma nastąpić nie później niż do 31.07.2020 r., nie uwzględnił jednak tego terminu w kryterium czas dostawy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający doprecyzowuje kryteria oceny ofert wskazując, iż:



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Czas dostawy od dnia podpisania umowy do 10.07.2020r. – 40 pkt.

Czas dostawy od dnia 11.07.2020r. do 17.07.2020r. – 20 pkt.

Czas dostawy od dnia 18.07.2020r. do 31.07.2020r. – 0 pkt.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §7 ust. 4 na następujący: „Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany podzespołu na nowy wynosi maksymalnie 3 naprawy tego samego podzespołu”?

Wymiana na nowe całego urządzenia, w przypadku trzykrotnej naprawy jednego z jego elementów, nie znajduje racjonalnego uzasadnienia. Powszechna praktyka postępowania w przypadku częstych napraw danej części, modułu, czy podzespołu obejmuje wymianę jedynie takiego elementu na nowy po wystąpieniu określonej liczby awarii.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza wyraża zgodę na zmianę zapisu §7 ust. 4 na następujący: „Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany podzespołu na nowy wynosi maksymalnie 3 naprawy tego samego podzespołu”?

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §8 ust. 1.1 c) na następujący: „Wykonawca jest w zwłoce w dostawie towaru lub usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z Umową o 5 dni kalendarzowych ponad terminy określone w umowie i pomimo dodatkowego wezwania listem poleconym odmawia wykonania Umowy”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne wynikające z §12 ust. 1.2 b), c) oraz d) wynosiły 0,2% wartości umowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia i treści SIWZ oraz przedłuża termin składania ofert do dnia 10.06.2020r.godz.9.30,otwarcie ofert 10.06.2020r. godz. 10.00.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków oraz składania wymaganych dokumentów

Ł-ca DYREKTORA ds. MEDYCZNYCH
SZPZOZ im. Dzieci Warszawy

dr n. med. Andrzej Krupa

e-mail: szpital@szpitaldziekanow.pl

tel (0-22) 765 73 56

fax (0-22) 765 72 56

www.szpitaldziekanow.pl

www.facebook.com/szpitaldziekanow

ePUAP: /szpzozdziekanow/SkrytkaESP

NIP 1181349898

KRS 0000072265

Regon 000291210

WIEBOWNIK
ZAKŁADÓW PUBLICZNYCH
im. Marii Konopnickiej
Dziekanów Leśny
Mazowsze.
serce Polski